Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

ATA DA SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

CREDENCIAMENTO PÚBLICO 01/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 200/2018

Aos 19 (dezenove) dias do mês de julho de 2018, às 11h00min, reuniu-se na Sala de

Licitações a Comissão Permanente de Licitações para deliberar sobre a solicitação de revogação

do Credenciamento Público acima citado, despachada pelo Departamento de Regulação Controle e

Avaliação.

Conforme o que consta nos autos, a Comissão decide propor ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito a REVOGAÇÃO do procedimento licitatório, nos termos do artigo 49, da Lei

8.666/93.

Nada mais havendo, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo

identificados da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos.

ROBERTO CARLOS ROSSATO

Presidente

Comissão Permanente de Licitações

        FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS                 GUILHERME ROMANO ALVES

            Membro                                       Membro